
Id: ZUBJO-INHFH-SONFF-ASTTJ-RMJVC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/32/2010
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 49 386,58 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 15 716,00 zł. 

Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 49 386,58 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę 41 079,00 zł. 

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków na kwotę 112 918,12 zł. 

Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 2. 

§ 3. Zastępuje się Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/18/2010 z dnia 13.12.2010 r. Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zastępuje się Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/18/2010 z dnia 13.12.2010 r. Załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Zastępuje się Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/279/2009 z dnia 21.12.2009 r. Załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Zastępuje się Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XL/370/2010 z dnia 10.11.2010 r. Załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Zastępuje się Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXX/279/2009 z dnia 21.12.2009 r. Załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się likwidacji rezerwy celowej w wysokości 16 000,00 zł przeznaczonej na realizację zadań 
z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 9. Budżet zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 18 524 067,37 zł, w tym: 

dotacje na zadania zlecone 3 137 475,79 zł 

2) po stronie wydatków kwotą 21 087 397,37 zł, w tym: 

wydatki na zadania zlecone 3 137 475,79 zł 

3) wynikiem finansowym – deficytem 2 563 330,00 zł, który będzie pokryty środkami pochodzącymi z pożyczek 
i kredytów. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Malechowo. 



Id: ZUBJO-INHFH-SONFF-ASTTJ-RMJVC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/32/2010

Rady Gminy Malechowo

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zmiany w planie dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010   Rolnictwo i łowiectwo 22 271,71 

 01028  Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych 22 271,71
  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
22 271,71

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

17 346,10 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 671,10

  0320 Podatek rolny 1 420,00
  0330 Podatek leśny 251,10
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
15 150,00

  0310 Podatek od nieruchomości 12 000,00
  0320 Podatek rolny 3 000,00
  0330 Podatek leśny 150,00
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw
525,00

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 525,00
801   Oświata i wychowanie - 8 539,24 

 80104  Przedszkola 128,76
  0830 Wpływy z usług - 314,00
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
442,76

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 8 668,00
  0830 Wpływy z usług - 8 668,00

852   Pomoc społeczna 1 320,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 770,00

  0690 Wpływy z różnych opłat - 230,00
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
2 000,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 450,00
  0920 Pozostałe odsetki - 450,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80,00 
 85395  Pozostała działalność 80,00
  0920 Pozostałe odsetki 80,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 192,01 
 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 192,01
  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 192,01

  
 33 670,58 



Id: ZUBJO-INHFH-SONFF-ASTTJ-RMJVC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/32/2010

Rady Gminy Malechowo

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zmiany w planie wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010   Rolnictwo i łowiectwo - 

26 319,12 
 01008  Melioracje wodne - 500,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500,00
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 

25 819,12
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

25 363,00
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 456,12

600   Transport i łączność 59 717,50 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie - 0,50
  4430 Różne opłaty i składki - 0,50
 60014  Drogi publiczne powiatowe - 0,80
  4430 Różne opłaty i składki - 0,80
 60016  Drogi publiczne gminne 59 718,80
  4270 Zakup usług remontowych - 4 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 63 718,80

700   Gospodarka mieszkaniowa - 3 418,07 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 3 418,07
  4300 Zakup usług pozostałych - 2 718,00
  4430 Różne opłaty i składki - 129,56
  4580 Pozostałe odsetki - 0,77
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 300,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 269,74

710   Działalność usługowa - 
22 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego - 
20 500,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 
19 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 000,00
 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) - 2 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00

750   Administracja publiczna - 5 701,68 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 200,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 5 501,68
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 7 000,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 0,96
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00



Id: ZUBJO-INHFH-SONFF-ASTTJ-RMJVC. Podpisany Strona 2

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
  4430 Różne opłaty i składki - 2 000,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 0,72

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 350,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 550,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 1 000,00
  4260 Zakup energii 550,00
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00
 75416  Straż Miejska 46 800,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- 248,72 

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych - 248,72
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 48,72
  4430 Różne opłaty i składki - 200,00
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 72,06
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 72,06

758   Różne rozliczenia - 
16 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 
16 000,00

  4810 Rezerwy - 
16 000,00

801   Oświata i wychowanie 670,00 
 80101  Szkoły podstawowe - 2 851,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 387,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 2 000,00
  4260 Zakup energii - 790,00
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej
78,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

- 974,00

  4410 Podróże służbowe krajowe - 300,00
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 345,00
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 177,00
 80104  Przedszkola 1 671,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 380,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 651,00
 80110  Gimnazja 0,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 900,00
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 900,00
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 411,00
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 411,00
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 261,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 758,00
  4220 Zakup środków żywności 670,00
  4260 Zakup energii - 167,00

851   Ochrona zdrowia 913,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 913,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00



Id: ZUBJO-INHFH-SONFF-ASTTJ-RMJVC. Podpisany Strona 3

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 913,00
852   Pomoc społeczna - 600,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 520,00
  4300 Zakup usług pozostałych - 840,00
  4410 Podróże służbowe krajowe - 40,00
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 400,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 600,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4,34
  4300 Zakup usług pozostałych - 410,65
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.
- 93,14

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 91,87
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 096,97
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 61,96
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 346,50
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 20,43
  4127 Składki na Fundusz Pracy 29,79
  4129 Składki na Fundusz Pracy 1,87
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 421,03
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 23,93
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 412,21
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 83,44
  4307 Zakup usług pozostałych 316,38
  4309 Zakup usług pozostałych 14,66
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej
- 11,38

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

- 0,62

  4417 Podróże służbowe krajowe - 216,69
  4419 Podróże służbowe krajowe - 12,76
  4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 334,19
  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 19,73

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 
21 726,33 

 90002  Gospodarka odpadami - 0,10
  4430 Różne opłaty i składki - 0,10
 90003  Oczyszczanie miast i wsi - 

24 718,80
  4300 Zakup usług pozostałych - 

24 718,80
 90013  Schroniska dla zwierząt 2 992,57
  4300 Zakup usług pozostałych 2 992,57

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

926   Kultura fizyczna i sport - 8 829,00 
 92695  Pozostała działalność - 8 829,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 58,00



Id: ZUBJO-INHFH-SONFF-ASTTJ-RMJVC. Podpisany Strona 4

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 876,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6 538,00
  4270 Zakup usług remontowych 671,00
  4300 Zakup usług pozostałych - 5 031,00

 
Razem: 8 307,58 



Id: ZUBJO-INHFH-SONFF-ASTTJ-RMJVC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/32/2010

Rady Gminy Malechowo

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Malechowo w 2010 r. 

 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2010 r. 

1 2 3 4
Przychody ogółem:  3 162 698 

1. Kredyty § 952 1 081 000
2. Pożyczki § 952 1 091 698
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 990 000
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:  599 368 
1. Spłaty kredytów § 992 112 500
2. Spłaty pożyczek § 992 486 868
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  



Id: ZUBJO-INHFH-SONFF-ASTTJ-RMJVC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/32/2010

Rady Gminy Malechowo

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Limity wydatków Gminy Malechowo na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2010 
i kolejnych 

 
Planowane wydatki 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe
(w zł) 

Źródła 
finansowania 2010 r. 2011 r. 2012 r. 

po 
roku 
2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM: 805 891,79       
środki JST 280 473,79    
kredyty, 
pożyczki 525 418,00    

1 010 01010

Przebudowa 
oczyszczalni 
ścieków 
w Ostrowcu

Urząd Gminy 
Malechowo

2009-
2010 854 691,77

inne środki     
OGÓŁEM: 1 654 180,88      
środki JST 664 180,88    
kredyty, 
pożyczki 990 000,00    

2   

Budowa sieci 
kanalizacji 
sanitarnej wraz 
z oczyszczalnią 
w Lejkowie

Urząd Gminy 
Malechowo

2007-
2010 1 702 439,37

inne środki     
OGÓŁEM:     35 000,00   
środki JST   35 000,00  
kredyty, 
pożyczki     

3   
Modernizacja 
hydroforni 
w Lejkowie

Urząd Gminy 
Malechowo

2009-
2012 39 732,59

inne środki     
OGÓŁEM:   35 000,00 200 000,00   
środki JST  35 000,00 200 000,00  
kredyty, 
pożyczki     

4   

Budowa sieci 
wodociągowej 
z Ostrowca do 
Kosierzewa

Urząd Gminy 
Malechowo

2008-
2012 245 400,50

inne środki     
OGÓŁEM: 12 000,00 10 000,00 30 000,00   
środki JST 12 000,00 10 000,00 30 000,00  
kredyty, 
pożyczki     5   

Opracowanie 
projektu 
technicznego w celu 
uregulowania 
gospodarki 
wodno–ściekowej 
w miejscowości 
Podgórki

Urząd Gminy 
Malechowo

2010-
2012 52 000,00

inne środki     

OGÓŁEM: 12 000,00 30 000,00 120 000,00   
środki JST 12 000,00 30 000,00 120 000,00  
kredyty, 
pożyczki     

6   

Przebudowa sieci 
wodociągowej wraz 
z modernizacją 
hydroforni 
w miejscowości 
Nowy Żytnik

Urząd Gminy 
Malechowo

2010-
2012 162 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 174 640,31       
środki JST 174 640,31    

7 600 60016 Przebudowa drogi 
gminnej 
w Borkowie

Urząd Gminy 
Malechowo

2008-
2010

179 459,53

kredyty,     



Id: ZUBJO-INHFH-SONFF-ASTTJ-RMJVC. Podpisany Strona 2

pożyczki
inne środki     
OGÓŁEM: 59 999,60       
środki JST 59 999,60    
kredyty, 
pożyczki     

8   
Przebudowa drogi 
gminnej 
w Malechowie

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 59 999,60

inne środki     
OGÓŁEM: 59 999,60      
środki JST 59 999,60    
kredyty, 
pożyczki     

9   
Przebudowa drogi 
gminnej 
w Malechówku

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 59 999,60

inne środki     
OGÓŁEM:  145 000,00     
środki JST  145 000,00   
kredyty, 
pożyczki     

10   
Przebudowa drogi 
gminnej 
w Malechówku

Urząd Gminy 
Malechowo 2011 145 000,00

inne środki     
OGÓŁEM:  50 000,00     
środki JST  50 000,00   
kredyty, 
pożyczki     

11   Przebudowa drogi 
gminnej w Gorzycy

Urząd Gminy 
Malechowo 2011 50 000,00

inne środki     
OGÓŁEM:  30 000,00     
środki JST  30 000,00   
kredyty, 
pożyczki     

12   
Przebudowa drogi 
gminnej 
w Ostrowcu

Urząd Gminy 
Malechowo 2011 30 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 5 800,00       
środki JST 5 800,00    
kredyty, 
pożyczki     

13   

Budowa części 
chodnika przy 
drodze gminnej 
w Karwicach

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 5 800,00

inne środki     
OGÓŁEM: 2 275,00       
środki JST 2 275,00    
kredyty, 
pożyczki     

14  60095
Budowa parkingu 
w miejscowości 
Karwice

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 2 275,00

inne środki     
OGÓŁEM: 7 000,00       
środki JST 7 000,00    
kredyty, 
pożyczki     

15   
Budowa parkingu 
w centrum wsi 
Niemica

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 7 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 17 230,26 1 182 500,00     
środki JST 17 230,26 702 500,00   
kredyty, 
pożyczki  480 000,00   16 700 70005

Zmiana sposobu 
użytkowania 
budynku 
gospodarczego na 
lokale komunalne 
i socjalne 
w miejscowości 
Laski

Urząd Gminy 
Malechowo

2010-
2011 1 199 730,26

inne środki     

OGÓŁEM: 4 686,28       
środki JST 4 686,28    
kredyty, 
pożyczki     

17 750 75023 Zakup LEX-a Urząd Gminy 
Malechowo

2008-
2010 19 497,28

inne środki     



Id: ZUBJO-INHFH-SONFF-ASTTJ-RMJVC. Podpisany Strona 3

OGÓŁEM: 6 000,00       
środki JST 6 000,00    
kredyty, 
pożyczki     

18   

Zakup 
klimatyzatora do 
serwerowni 
w Urzędzie Gminy

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 6 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 20 000,00       
środki JST 20 000,00    
kredyty, 
pożyczki     

19 754 75412
Zakup samochodu 
pożarniczego dla 
OSP Pękanino

Urząd Gminy 
Malechowo

2008-
2010 110 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 10 000,00       
środki JST 10 000,00    
kredyty, 
pożyczki     

20   
Przebudowa wjazdu 
do budynku OSP 
w Karwicach

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 10 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 699 780,00    
środki JST 150 000,00    
kredyty, 
pożyczki 249 780,00    21   

Zakup fabrycznie 
nowego samochodu 
ratowniczo-
gaśniczego typu 
ciężkiego dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej 
w Malechowie

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 699 780,00

inne środki 300 000,00    

OGÓŁEM: 45 000,00    
środki JST 45 000,00    
kredyty, 
pożyczki     

22  75416

Zakup fabrycznie 
nowego samochodu 
dla Straży Gminnej 
w Malechowie

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 45 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 69 642,67    
środki JST 69 642,67    
kredyty, 
pożyczki     

23 801 80101
Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej 
w Lejkowie

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 69 642,67

inne środki     
OGÓŁEM: 25 000,00       
środki JST 25 000,00    
kredyty, 
pożyczki     

24   

Modernizacja hali 
sportowej w Szkole 
Podstawowej 
w Niemicy

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 25 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 503 375,43       
środki JST 186 875,43    
kredyty, 
pożyczki 316 500,00    

25   

Termomodernizacja 
Szkoły 
Podstawowej 
w Lejkowie

Urząd Gminy 
Malechowo

2007-
2010 530 425,17

inne środki     
OGÓŁEM:     412 456,24   
środki JST   142 456,24  
kredyty, 
pożyczki   270 000,00  

26   

Termomodernizacja 
Szkoły 
Podstawowej 
w Niemicy

Urząd Gminy 
Malechowo

2007-
2012 440 000,00

inne środki     
OGÓŁEM:     833 102,51   
środki JST   305 102,51  
kredyty, 
pożyczki   528 000,00  

27   
Termomodernizacja 
Zespołu Szkół 
w Ostrowcu

Urząd Gminy 
Malechowo

2007-
2012 860 000,00

inne środki     
OGÓŁEM:   442 766,50     28  80110 Termomodernizacja 

Gimnazjum 
w Malechowie

Urząd Gminy 
Malechowo

2009-
2011

445 000,00
środki JST  169 766,50   



Id: ZUBJO-INHFH-SONFF-ASTTJ-RMJVC. Podpisany Strona 4

kredyty, 
pożyczki  273 000,00   

inne środki     
OGÓŁEM: 9 900,00       
środki JST 9 900,00    
kredyty, 
pożyczki     

29   Zakup 
kserokopiarki

Gimnazjum 
w Malechowie 2010 9 900,00

inne środki     
OGÓŁEM: 6 291,14       
środki JST 6 291,14    
kredyty, 
pożyczki     

30 900 90095
Wykonanie 
ogrodzenia wokół 
studni w Drzeńsku

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 6 291,14

inne środki     
OGÓŁEM:   341 603,20     
środki JST  126 683,20   
kredyty, 
pożyczki  214 920,00   

31 921 92109

Przebudowa 
i rozbudowa 
świetlicy wiejskiej 
w Kosierzewie

Urząd Gminy 
Malechowo

2008-
2011 349 603,20

inne środki     
OGÓŁEM:   332 000,00     
środki JST  124 337,00   
kredyty, 
pożyczki     

32   

Przebudowa 
i rozbudowa 
świetlicy wiejskiej 
w Laskach

Urząd Gminy 
Malechowo

2008-
2011 340 000,00

inne środki  207 663,00   
OGÓŁEM:   292 000,00     
środki JST  292 000,00   
kredyty, 
pożyczki     

33   

Przebudowa 
i rozbudowa 
świetlicy wiejskiej 
w Karwicach

Urząd Gminy 
Malechowo

2008-
2011 300 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 10 973,48       
środki JST 10 973,48    
kredyty, 
pożyczki     

34   

Wykonanie 
instalacji grzewczej 
w świetlicy 
wiejskiej 
w Święcianowie

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 10 973,48

inne środki     
OGÓŁEM: 8 200,00       
środki JST 8 200,00    
kredyty, 
pożyczki     

35  92195

Budowa altany 
konstrukcji 
drewnianej 
w miejscowości 
Żegocino

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 8 200,00

inne środki     
OGÓŁEM: 7 875,94       
środki JST 7 875,94    
kredyty, 
pożyczki     

36 926 92695

Budowa placu 
zabaw 
w miejscowości 
Bartolino

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 7 875,94

inne środki     
OGÓŁEM: 8 428,21       
środki JST 8 428,21    
kredyty, 
pożyczki     

37   

Budowa placu 
zabaw 
w miejscowości 
Borkowo

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 8 428,21

inne środki     
OGÓŁEM: 8 140,07       
środki JST 8 140,07    
kredyty, 
pożyczki     

38   

Budowa boiska do 
rekreacji 
w miejscowości 
Grabowo

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 8 140,07

inne środki     
39   Budowa boiska do Urząd Gminy 2010 10 013,00 OGÓŁEM: 10 013,00       



Id: ZUBJO-INHFH-SONFF-ASTTJ-RMJVC. Podpisany Strona 5

środki JST 10 013,00    
kredyty, 
pożyczki     

siatkówki 
w miejscowości 
Laski

Malechowo

inne środki     
OGÓŁEM: 8 000,00       
środki JST 8 000,00    
kredyty, 
pożyczki     

40   

Budowa placu 
zabaw 
w miejscowości 
Lejkowo

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 8 000,00

inne środki     
OGÓŁEM: 10 133,06       
środki JST 10 133,06    
kredyty, 
pożyczki     

41   

Budowa placu 
zabaw 
w miejscowości 
Podgórki

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 10 133,06

inne środki     
OGÓŁEM: 10 800,00       
środki JST 10 800,00    
kredyty, 
pożyczki     

42   

Budowa boiska 
sportowego 
w miejscowości 
Sulechówko

Urząd Gminy 
Malechowo 2010 10 800,00

inne środki     
        3 993 256,72    



Id: ZUBJO-INHFH-SONFF-ASTTJ-RMJVC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/32/2010

Rady Gminy Malechowo

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Malechowo w 2010 r. 

 
z tego: 

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza 
Plan wydatków

ogółem
na 2010 r. Fundusz sołecki Pozostałe wydatki 

1 2 3 4 5 6
010 01008 Sołectwo Pękanino 1 500,00 1 500,00  
600 60016 Sołectwo Karwice 5 800,00 5 800,00  

  Sołectwo Kosierzewo 3 000,00 3 000,00  
  Sołectwo Pękanino 4 223,61 4 223,61  
  Sołectwo Paprotki 5 810,90 5 810,90  
  Sołectwo Przystawy 3 926,96 3 926,96  
 60095 Sołectwo Karwice 2 275,00 2 275,00  
  Sołectwo Niemica 7 000,00 7 000,00  

700 70005 Sołectwo Kosierzewo 4 500,00 4 500,00  
801 80101 Sołectwo Ostrowiec 2 000,00 2 000,00  

 90095 Sołectwo Drzeńsko 6 291,14 6 291,14  
921 92109 Sołectwo Gorzyca 1 800,00 1 800,00  

  Sołectwo Kosierzewo 3 000,00 3 000,00  
  Sołectwo Kusice 13 000,00 13 000,00  
  Sołectwo Ostrowiec 14 000,00 14 000,00  
  Sołectwo Paproty 7 800,00 7 800,00  
  Sołectwo Przystawy 10 000,00 10 000,00  
  Sołectwo Sulechowo 11 909,95 11 909,95  
  Sołectwo Święcianowo 10 973,48 10 973,48  
  Sołectwo Zielenica 2 500,00 2 500,00  
 92120 Sołectwo Ostrowiec 7 000,00 7 000,00  
 92195 Sołectwo Białęcino 2 700,00 2 700,00  
  Sołectwo Darskowo 2 099,35 2 099,35  
  Sołectwo Gorzyca 8 400,00 8 400,00  
  Sołectwo Karwice 10 902,98 10 902,98  
  Sołectwo Kosierzewo 713,60 713,60  
  Sołectwo Kusice 734,86 734,86  
  Sołectwo Malechowo 18 993,49 18 993,49  
  Sołectwo Niemica 6 518,76 6 518,76  
  Sołectwo Ostrowiec 1 012,00 1 012,00  
  Sołectwo Pękanino 9 500,00 9 500,00  
  Sołectwo Sulechówko 557,68 557,68  
  Sołectwo Zielenica 583,50 583,50  
  Sołectwo Żegocino 8 777,14 8 777,14  

925 92595 Sołectwo Karwice 1 000,00 1 000,00  
926 92695 Sołectwo Bartolino 7 875,94 7 875,94  

  Sołectwo Białęcino 3 735,22 3 735,22  



Id: ZUBJO-INHFH-SONFF-ASTTJ-RMJVC. Podpisany Strona 2

  Sołectwo Borkowo 8 428,21 8 428,21  
  Sołectwo Darskowo 4 600,00 4 600,00  
  Sołectwo Grabowo 8 140,07 8 140,07  
  Sołectwo Laski 10 013,00 10 013,00  
  Sołectwo Lejkowo 8 000,00  8 000,00
  Sołectwo Malechówko 9 412,70 9 412,70  
  Sołectwo Paproty 484,14 484,14  
  Sołectwo Podgórki 10 133,06 10 133,06  
  Sołectwo Sulechówko 10 800,00 10 800,00  
  Sołectwo Zielenica 4 000,00 4 000,00  
  Sołectwo Żegocino 1 500,00 1 500,00  

Ogółem: 287 926,74 279 926,74 8 000,00 



Id: ZUBJO-INHFH-SONFF-ASTTJ-RMJVC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/32/2010

Rady Gminy Malechowo

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Malechowo związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. 

 
z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

Wydatki 
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 4 5 6 7 8 9 10
801 80104 1 771,76 10 320,00 10 320,00   10 320,00  

Ogółem 1 771,76 10 320,00 10 320,00   10 320,00  



Id: ZUBJO-INHFH-SONFF-ASTTJ-RMJVC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/32/2010

Rady Gminy Malechowo

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Plan przychodów oraz wydatków zakładu budżetowego w 2010 r. 

 
Przychody Wydatki 

W tym: 
Z tego: 

Ogółem W tym: 
wpłata 

do 
budżetu 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

 Wyszczególnienie Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 

Ogółem 
Dotacje 

z budżetu 

Na wydatki 
bieżące 

Na 
inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I. Zakłady budżetowe 1 000,00 1 469 025,00 100 000,00 100 000,00 0,00 1 468 238,00 x 1 787,00 
 z tego:         
 1.Gminny Zakład 

Gospodarki 
Komunalnej 
i Mieszkaniowej 
w Malechowie

1 000,00 1 469 025,00 100 000,00 100 000,00 0,00 1 468 238,00 x 1 787,00

Ogółem 1 000,00 1 469 025,00 100 000,00 100 000,00 0,00 1 468 238,00 x 1 787,00 


		2011-01-11T11:36:18+0100
	JOLANTA KIERES




